Regem & Confanguineum fuum Dominum de le Bret, per cem-
pus praedidtum duraturis , & fub eadem Data.

Copia Novi Privilegii , cjmd Rex Romamrnm dedit certis

Opidis & Cajlris in Eljktia , Tranflata de Vulgari Alema-
nico in Latinum.

NOS Sigifmundus
.,
Dei Gratia Romanorum Rex femper Augu-

ftus, ac Hungarise, &c. Rex.
Recognofcimus , ac per Praefentes univerfis , eas videntibus

aut legere audientibus, publice notificamus
,

quamvis ex debito

aftringamur, & ad hoc fimus inclinati, quod Publicam Utilitatem

(qua Terrx & Homines in Pace conferventur ) omni tempore
prxpendimus ; verumtamen multum ac majori defiderio nofcimur
aptati, ut noilras ac facri Imperii Civitates fub noftra Regia Cu-
ftodia & Protedtione fponte confervemus , ac etiam ipfas ab Im-
perio (per quod diftarum Civitatum Quies & Tranquillitas infir-

mari polTet) feparari non finamus ullo modo; hiis perfpeximus cla-

ram Promptitudinem ac voluntaria Servitia, quae Priedeceftbribus

noftris, & Nobis , ac etiam Imperio praenominato , Cives &
Communitates Civitatum Hagenaw, Colmar, Sextat, Wifenburg,
Monafterium in Vaile Sandii Georgii, Mulhufen, Keylerfperg

,

Obern, Ehenheim, Dorinckeim, Raf7.heim, & Seis, Noftri &
Imperii Fideles diledli, f<Epius & pluries impenderunt, ac Nobis,
& Imperio, inantea, utiliter futuris temporibus debent & valenc

famulari

:

Et idcirco deliberato animo, fideli Confilio, & certa fcientia,

Civitatibus & Communitaribus prxdiftis , ac ipfarum unicuique

figillatim
,

promifimus , & virtute Praefentium Promittimus &
Spondemus , de plenitudine Romanx Regix Poteftatis

,
pro No-

bis & aliis Romanis Imperatoribus & Regibus , noftris SuccefRjri-

bus in Imperio quod, nos Civitates prtedidtas communirer, nec
aliquam ex ipfis iingulariter , & etiam omnia ad didtas Civitates

pertinentia communiter , feu ad ipfarum aliquam figillatim, nun-
<\ixm\ perpetuis temporibus a prxdid:o Romano Imperio vende-
mus, inpignorabimus , aut quovis modo (quo didtx Civitates a
prasfato Imperio dividi pofTent aut feparari) aliis tradere aut alie-

nare volumus , nec debemus ullo modo.
Et , fi eiret quod , cujufvis Tenoris , noftrac feu Prjedeceftbrum

noftrorum Litterx emanaflent , aut impoften.im emanarent feu in-

venirentur, in quibus prardidtse Civitates communiter, aut fingu-

lariter una ipfarum, feu quicquid ad ipfas nofcitur rertinere, ut fu-

Tm. IV. P. III.

pra * fcriptum eft, a prxdiifto Imperio aliis Traditce, Impignora- Ann. D.
tiE, aut alias Alienatx forent, vel adhuc polTent Alienari, volu- 1418.
mus & ftatuimus, in virrute Praefentium, & pra:fat£e Romanx Hen. j.